після складання Подання з попередніми висновками. 

(133) Розрахунок розміру штрафу здійснено із врахуванням положень підпункту 1 пункту 4, 

підпункту 2 пункту 6 та пункту 12 розділу IV Порядку.  

(134) Ураховуючи вищенаведене, базовий розмір штрафу становить 46 026 (сорок шість тисяч 

двадцять шість) грн. 

(135)  Обставин, за якими збільшується/зменшується базовий розмір штрафу за порушення, 

передбачене пунктом 2 статті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції», 

не встановлено. 

Враховуючи вищевикладене, керуючись статтями 7, 14, Закону України «Про